
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-1112001

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9/2019-1112001, o(a)    Pregoeiro(a), Sr(a) 
HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vence dor(es) do(s) respectivo(s) item
(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Lote:   001 - LOTE 001                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$ 46.750,000 (Quarenta e Seis Mil,
              Setecentos e Cinquenta Reais).                                    
                                                                                
Lote:   002 - LOTE 002                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$  7.090,000  (Sete  Mil,  Noventa
              Reais).                                                           
                                                                                
Lote:   003 - LOTE 003                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance de R$ 15.615,000 (Quinze Mil, Seiscentos
              e Quinze Reais).                                                  
                                                                                
Lote:   004 - LOTE 004                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                

AVENIDA TRÊS PODERES, 738, CENTRO, CEP: 68.680-000



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU 

              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance de R$ 15.865,000 (Quinze Mil, Oitocentos
              e Sessenta e Cinco Reais).                                        
                                                                                
Lote:   005 - LOTE 005                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 16/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor   lance   de   R$   40.500,000  (Quarenta  Mil,
              Quinhentos Reais).                                                
                                                                                
Lote:   006 - LOTE 006                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$  26.390,000  (Vinte  e Seis Mil,
              Trezentos e Noventa Reais).                                       
                                                                                
Lote:   007 - LOTE 007                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$  229.600,000 (Duzentos e Vinte e
              Nove Mil, Seiscentos Reais).                                      
                                                                                
Lote:   008 - LOTE 008                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor lance de R$ 4.960,000 (Quatro Mil, Novecentos e
              Sessenta Reais).                                                  
                                                                                
Lote:   009 - LOTE 009                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$ 11.299,000 (Onze Mil, Duzentos e
              Noventa e Nove Reais).                                            
                                                                                
Lote:   010 - LOTE 010                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                

AVENIDA TRÊS PODERES, 738, CENTRO, CEP: 68.680-000



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU 

              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$  280.580,000 (Duzentos e Oitenta
              Mil, Quinhentos e Oitenta Reais).                                 
                                                                                
Lote:   011 - LOTE 011                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de R$ 273.900,000 (Duzentos e Setenta e
              Três Mil, Novecentos Reais).                                      
                                                                                
Lote:   012 - LOTE 012                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$  227.250,000 (Duzentos e Vinte e
              Sete Mil, Duzentos e Cinquenta Reais).                            
                                                                                
Lote:   013 - LOTE 013                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$  142.000,000 (Cento e Quarenta e
              Dois Mil Reais).                                                  
                                                                                
Lote:   014 - LOTE 014                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor lance de R$ 151.500,000 (Cento e Cinquenta e Um
              Mil, Quinhentos Reais).                                           
                                                                                
Lote:   015 - LOTE 015                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$ 239.800,000 (Duzentos e Trinta e
              Nove Mil, Oitocentos Reais).                                      
                                                                                
Lote:   016 - LOTE 016                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                

AVENIDA TRÊS PODERES, 738, CENTRO, CEP: 68.680-000



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU 

              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$  10.299,000 (Dez Mil, Duzentos e
              Noventa e Nove Reais).                                            
                                                                                
Lote:   017 - LOTE 017                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$ 10.315,000 (Dez Mil, Trezentos e
              Quinze Reais).                                                    
                                                                                
Lote:   018 - LOTE 018                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$  2.084,000  (Dois Mil, Oitenta e
              Quatro Reais).                                                    
                                                                                
Lote:   019 - LOTE 019                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de R$ 2.830,000 (Dois Mil, Oitocentos e
              Trinta Reais).                                                    
                                                                                
Lote:   020 - LOTE 020                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor   lance   de   R$   19.800,000  (Dezenove  Mil,
              Oitocentos Reais).                                                
                                                                                
Lote:   021 - LOTE 021                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$  22.860,000  (Vinte  e Dois Mil,
              Oitocentos e Sessenta Reais).                                     
                                                                                
Lote:   022 - LOTE 022                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                

AVENIDA TRÊS PODERES, 738, CENTRO, CEP: 68.680-000



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU 

              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$  146.200,000 (Cento e Quarenta e
              Seis Mil, Duzentos Reais).                                        
                                                                                
Lote:   023 - LOTE 023                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$  24.190,000 (Vinte e Quatro Mil,
              Cento e Noventa Reais).                                           
                                                                                
Lote:   024 - LOTE 024                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de R$ 202.900,000 (Duzentos e Dois Mil,
              Novecentos Reais).                                                
                                                                                
Lote:   025 - LOTE 025                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de R$ 216.199,000 (Duzentos e Dezesseis
              Mil, Cento e Noventa e Nove Reais).                               
                                                                                
Lote:   026 - LOTE 026                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$  102.750,000  (Cento e Dois Mil,
              Setecentos e Cinquenta Reais).                                    
                                                                                
Lote:   027 - LOTE 027                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor lance de R$ 8.499,000 (Oito Mil, Quatrocentos e
              Noventa e Nove Reais).                                            
                                                                                
Lote:   028 - LOTE 028                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                

AVENIDA TRÊS PODERES, 738, CENTRO, CEP: 68.680-000



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU 

              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance de R$ 5.420,000 (Cinco Mil, Quatrocentos
              e Vinte Reais).                                                   
                                                                                
Lote:   029 - LOTE 029                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de R$ 7.630,000 (Sete Mil, Seiscentos e
              Trinta Reais).                                                    
                                                                                
Lote:   030 - LOTE 030                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$  32.000,000  (Trinta  e Dois Mil
              Reais).                                                           
                                                                                
Lote:   031 - LOTE 031                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance de R$ 70.399,000 (Setenta Mil, Trezentos
              e Noventa e Nove Reais).                                          
                                                                                
Lote:   032 - LOTE 032                                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 12/12/2019                                
                                                                                
              Adjudicado para: M.  Y.  MIYAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
              EIRELI, pelo menor  lance  de  R$  32.979,000  (Trinta e Dois Mil,
              Novecentos e Setenta e Nove Reais).                               
                                                                                

 HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA 
Pregoeiro(a)

AVENIDA TRÊS PODERES, 738, CENTRO, CEP: 68.680-000


		2019-12-12T11:41:32-0300
	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA:74621874268




